
      
      ROMÂNIA 

                   JUDEȚUL SATU MARE 
          COMUNA CĂPLENI 

 447080 Căpleni, nr.619, județul Satu Mare 

telefon 0261 – 873001; fax 0261-843121,  

e-mail: contact@capleni.ro, website: www.capleni.ro 

____________________________________________________________________ 
 

D I S P O Z I Ţ I A   Nr.66/31.03.2025.- 

privind aducerea la cunoștință publică a delimitării și numerotării secțiilor de votare din comuna 

Căpleni, în vederea bunei desfășurări a alegerilor pentru Președintele României din anul 2025 

 

 

 

 Având în vedere: 

- referatul secretarului general nr.14/31.03.2025, 

- prevederile art.10 din Legea nr.370/2004 pentru alegerea Președintelui României, republicată, cu 

modificările și completările ulterioare, 

- prevederile art.20 alin.(5 ) și art.120 alin.(1) din Legea Nr. 208/2015 privind alegerea Senatului și 

a Camerei Deputaților, precum și pentru organizarea și funcționarea Autorității Electorale 

Permanente, cu modificările și completările ulterioare, 

 În temeiul prevederilor art. 155 alin.(1) lit. a), alin.(2) lit. b), art.196  alin.(1) lit. b) și 

art.243 alin.(1) lit. a) din O.U.G. nr.57/2019 – Codul administrativ, cu modificările și completările 

ulterioare 

 Megyeri Tamás-Róbert, primarul comunei Căpleni, judeţul Satu Mare 

 

 

D I S P U N E : 

 

 

 Art.-1.- Se aduce la cunoștință publică delimitarea, numerotarea secțiilor de votare din 

comuna Căpleni, în vederea bunei desfășurări a alegerilor pentru Președintele României din anul 

2025, conform anexei care face parte integrantă din prezenta dispoziție, așa cum a fost generată din 

Registrul Electoral. 

  

 Art.-2.-Prezenta se comunică prin intermediul secretarului comunei Căpleni, în termenul 

prevăzut de lege, către:  

- Instituţia Prefectului - judeţul Satu Mare, 

- se aduce la cunoștința publică prin afișare la sediul primăriei și publicare pe site-ul 

www.capleni.ro. 

 

            

 

 

 

 

 

Primar               Contrasemnează  

                      Megyeri Tamás-Róbert     Csizmar Erika   

                  Secretar general 

 

 

 

 

 

mailto:contact@capleni.ro
http://www.capleni.ro/
http://www.capleni.ro/


 

 

 
           Aprobat       

Primăria comunei Căpleni                     Primar         

Județul Satu Mare                  Megyeri Tamás-Róbert 

Nr.14/31.03.2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

REFERAT 

privind aducerea la cunoștință publică a delimitării și numerotării secțiilor de votare din comuna 

Căpleni, în vederea bunei desfășurări a alegerilor pentru Președintele României din anul 2025 

 

 

 

 Având în vedere: 

- prevederile art.10 din Legea nr.370/2004 pentru alegerea Președintelui României, republicată, cu 

modificările și completările ulterioare, 

- prevederile art.20 alin.(5 ) și art.120 alin.(1) din Legea Nr. 208/2015 privind alegerea Senatului și 

a Camerei Deputaților, precum și pentru organizarea și funcționarea Autorității Electorale 

Permanente, cu modificările și completările ulterioare, 

   Propun emiterea dispoziției cu privire la aducerea la cunoștință publică a delimitării și 

numerotării secțiilor de votare din comuna Căpleni, în vederea bunei desfășurări a alegerilor pentru 

Președintele României din anul 2025. 

 

                                                                                             

 

 

 

 

                   Csizmar Erika 

        Secretar general 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Loc. Comp./sat 

ap.
Arteră**/număr administrativ/bloc/descriere

164 Primăria comunei Căpleni, loc. CĂPLENI Nr. 619 CĂPLENI toate numerele din intervalulnr. 111 -150

164 Primăria comunei Căpleni, loc. CĂPLENI Nr. 619 CĂPLENI toate numerele din intervalulnr. 271 -550

164 Primăria comunei Căpleni, loc. CĂPLENI Nr. 619 CĂPLENI toate numerele din intervalulnr. 581 -645

164 Primăria comunei Căpleni, loc. CĂPLENI Nr. 619 CĂPLENI nr. -

165 Şcoala Gimnazială ” Fényi István ” Căpleni, loc. CĂPLENI Nr. 752 CĂPLENI toate numerele din intervalulnr. 1 -110

165 Şcoala Gimnazială ” Fényi István ” Căpleni, loc. CĂPLENI Nr. 752 CĂPLENI toate numerele din intervalulnr. 151 -270

165 Şcoala Gimnazială ” Fényi István ” Căpleni, loc. CĂPLENI Nr. 752 CĂPLENI toate numerele din intervalulnr. 551 -580

165 Şcoala Gimnazială ” Fényi István ” Căpleni, loc. CĂPLENI Nr. 752 CĂPLENI toate numerele din intervalulnr. 646 -974

Primar Contrasemnează

Megyeri Tamás-Róbert Csizmar Erika

Secretar general

Anexă dispoziţie primar nr.66/31.03.2025

Alegeri pentru Președintele României 2025 - tur I

Delimitările secţiilor de votare din CĂPLENI

Nr. sv* Sediul sv

Delimitare secţie de votare

 


